
BKN spol. S r.o.
Vladislavova 29/1

566 01 Vysoké Mýto

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE LIBERECKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku
Nám. Dr. E. Beneše 24

460 32 Liberec 1

miloslava.brichackova@pcr.cz
www.policie.cz

Věc: Nabidka

Dobrý den,
předkládám Vám nabídku na zpracovánľ Návrhu dispozic dle přiloženého záměru na akci ,,
KŘP Lbk - Liberec, Kryštofova č. p. 150 - rekonstrukce objektu".

PŘEDMĚT NABÍDKY

Řešený prostor:
Uživatel: KŘP-L
Obec: Liberec
Katastrální území: Liberec
Budova č.p./č.o.: 150/9
Dotčené pozemky stpč-ppč/vlastn%uživatel: p. p. č. 5476/1 a 5476/2/ ČR /KŘP-L
Dotčené prostory: ce/ý objekt č. p. 150/9 na stpč. 5476/2 a areál na ppč. 5476/1

Předmětem nabľdky je zpracováni návrhu dispozic dle nás|edujĹcÍho popisu:

Aktuá/nlstav a využitlobjektu a stručný popis úprav:
Stavba č. p./č. o. 150/9 je budova o třech nadzemnlch pod/ažlch a jednom podzemnlm
pod/ažl s p/ochou střechou. jedná se stavbu montovanou ze že/ezobetonových
prefabrikovaných pane/ů. V roce 2005 uskutečněna výměna oken. P/ynofikace proběh/a v
roce 2004. Ob/ekt je napojen na městský vodovodnl řád. E/ektrická přlpojka je provedena z
rozvodné sltě ČEZ. Vytápěnl je zajištěno ústřednlm vytápěnlm dvěma p/ynovými kotli
umlstěnými v suterénu budovy. Ohřev TUV je prováděn ohřlvačem na zemnl p/yn v suterénu
budovy.jednot//vé konstrukce a technické zařlzenl objektu Liberec, K/yštofova č. p. 150/9 je
j/ž ve/mi doži/é, odpov/"daj/"c/" době výstavby, přlp. době nás/edných úprav a skutečnosti, že
ob/ekt již něko/ik let nenl použlván.

Telefon: Fax/tel:
465 424 472 465 424 171
465 424 170 E-mail:

bkn@ bkn.cz

Bankovní spojení:
Komerčni banka Ústi nad Orlici
č.ú. 406148-611/0100

lČO: 1502809
DlČ: CZ15028909
Web:
www.bkn.cz



BKN spoI. s r.o.
Vladislavova 29/1

566 01 Vysoké Mýto

Předmětem akce je pro/ektová přlprava, resp. jejl dokončenl - přepracovánl pro/ektové
dokumentace z předchozl záměru Zařlzenl služeb Ministerstva vnitra na vybudovánl
rehabi/itace na záměr KŘP-L využ/t ob/ekt pro změnu dis/okace obvodnlho oddě/enl Liberec
- centrum (OOP) z nevhodného ob/ektu v Krajinské u/ici. Da/šlm ze záměrů KŘP-L je
přemlstit do ob/ektu Kryštofova č. p. 150/9 ordinaci s/užebnlho lékaře z objektu Liberec, ul.
Opatrovny a část ob/ektu Kryštofova č. p. 150/9 vyč/enit pro zřlzenl ubytovny určené pro
ubytovánl nově přijatých po/icistů, kteřl nemajl v /oka/itě zajištěno byd/enL Takovéto
ubytovánl by by/o pouze dočasné (na dobu určitou), než si ubytovaný zaj/stl trva/é byd/enĹ
A/ternativnl využitl ubytovny by by/o pro ubytovánl posil po dobu jejich působenl v rámci
KŘP-L.

Předpok/ádá se, že v 1. nadzemnlm pod/ažl (NP) budou 4 bytové jednotky o ve/ikosti 1+1,
které budou mlt samostatný vstup z bočnl strany ob/ektu. Současně ubytovaných osob
v ubytovně se předpok/ádá max. 12. V 1. NP bude dá/e zřlzena ordinace s/užebnlho lékaře
s mlstnostmi: čekárna, přij'em pacientů (zdravotnl sestra), vyšetřovny (lékař), zázeml lékaře,
zázeml zdravotnl sestiy, WC personál, WC veře/nost, sk/ad, sk/ad čistého prád/a, sk/ad
špinavého prád/a. V 1. NP musl být dá/e prostory OOP určené pro jednánl s veře/nostl,
kance/ář stá/é s/užby, WC pro veře/nost a výs/echová mlstnost. Prostoiy pro veřejnost, vč.
ordinace lékaře, musl být bezbariérově př/stupné. Část prostor v podzemnlm pod/ažl bude
využito pro technické úče/y - zdroj ústřednlho vytápěnl a ohřevu vody, bateriová mlstnost
fotovo/taiky, techno/ogická mlstnost (serverovna), př/p. spisovna. Ostatnl prostoiy v ob/ektu
budou využity pro potřeby OOP, př/p. provoz ob/ektu (úk/idové mlstnosti, technické
mlstnosti). V rámci OOP se předpok/ádá s dis/okovánlm 45 osob (současný stav) s možnostl
pozdějš/ho navýšenl pcčetnlho stavu na 60 osob. Pro OOP budou potřeba kance/áře,
zasedacl mlstnost, př/ručn/ sklady, zbro/n/ sklad, spisovny, sk/ad materiá/u, stá/á s/užba,
recepce, kuchyňky, šatny, umývárny se sprchami, 2x ce/a, s/užebnl WC, WC a sprchu pro
zadržené osoby, WC pro veřejnost a technické mlstnosti - úk/idové mlstnosti, technické
mlstnosti (zdroj tep/a, ohřev vody, bateriová mlstnost) a techno/ogická mlstnost (serverovna).
Výs/edkem tohoto záměru bude zpracovánl projektové přlpravy zahrnuil"c/" dokumenty
nezbytné pro nás/ednou rea/izaci stavby (průzkumy, posudky, atd.). Bude zpracováno
dispozičnl řešenl jednot/ivých pod/ažl a návaznost na oko/n/ úpravy pozemku (zpevněné
p/ochy, chodnlky, opěrné zdi, ze/eň, atd.). Průběh a výs/edné řešenl bude konzu/továno
s uživate/em (PČR Lbk).

Předpok/ádá se, že předmětem stavebnlch úprav budou zejména:

- dispozičnl úpravy, při řešenl dispozi'čn/ch úprav je nutné dodržet oddě/enl prostor
ubytovny od zby/é části objektu (vč. samostatného vstupu) a oddě/enl prostor pro
veře/nost (OOP + ordinace) od s/užebnlch prostor,

Telefon: Fax/tel:
465 424 472 465 424 171
465 424 170 E-mail:

bkn@bkn.cz

Bankovni spojení:
Komerční banka Ústi nad Orlicí
č.ú. 406148-611/0100

lČO: 1502809
DIČ: CZ15028909
Web:
www.bkn.cz



BKN spol. S r.o.
Vladislavova 29/1

566 01 Vysoké Mýto

- sanace poruch jednot/ivých konstrukcl, provedenl nových povrchových úprav konstrukcl
(omltky, výma/ba, pod/ahové k/ytiny, d/ažby, obk/ady, podh/edy),

- zatep/enl exteriéru ob/ektu zahrnu/lc/ ze/ména výměnu vnějšlch výp/nl otvorů, zatep/en/
fasády kontaktnlm zatep/ovaclm systémem a rekonstrukci střechy spojenou s jejlm
zatep/enlm, dá/e pak odstraněnl stávajlclch lodžil,

- provedenl nových rozvodů ústřednlho vytápěnl a zdroje tep/a, provedenl nového ohřevu
tep/é vody, vč. zdro/e ohřevu tep/é vody, provedenl nových ZTl (rozvody plynu, vody,
kana/izace, insta/ace zařizovaclch předmětů) a vybudovánl nových sociá/nlch zařlzenl,
rekonstrukce odtahu spa/in,

- zř/zenl systému řlzeného větránl s rekuperacl tep/a, fotovo/ta/cké panely,

- provedenl nových rozvodů s/aboproudé i si/noproudé e/ektroinsta/ace (vč. svltidel),
zřlzenl kamerového systému, EKV, EZS, přlp. EPS, rekonstrukce b/eskosvodu,

- zřlzenl bezbariérového přlstupu do 1. nadzemnlho pod/ažl (rampa), zpevněné pojlžděné
a pochozl p/ochy, terénnl a sadové úpravy, úpravy op/ocen/ areá/u a vybudovánl
kontejnerového stánL

Součásti návrhu dispozic bude i návrh venkovnľch ploch v návaznosti na okolní infrastrukturu.

ROZSAH DOKUMENTACE NÁVRHU DlSPOZlC

výstupem bude výkresová dokumentace:
· Půdorysy stávajIcIch stavů jednotlivých podlaží v měřítku 1:100
· Půdorysy s návrhem změn dispozičního řešenľ jednotlivých podlaží v měřitku 1:100
· Situace se zakreslenim průběhu stávajÍcÍch inženýrských sItí a jejich přípojek v měřítku

1:500
· Situace se zakreslenim návrhu řešeni venkovních ploch v měřítku 1:500, včetně návrhu

přeložek stávajIcIch a stavby nových inženýrských sití a jejich přípojek
· Technická zpráva - popis rekonstrukce včetně vyčís|enÍ předpokládaných nákladů na

stavbu a inženýrskou činnost
· VyčÍs|eni nákladů na inženýrskou činnost a tyto náklady budou rozděleny na:

o Zpracováni projektové dokumentace (ve stupni dokumentace pro provedeni
stavby)

o Technický dozor investora
o Autorský dozor

Telefon: Fax/tel:
465 424 472 465 424 171
465 424 170 E-mail:

bkn@ bkn.cz

Bankovní spojeni:
Komerčni banka Ústi nad Orlici
č.ú. 406148-611/0100

lČO: 1502809
DlČ: CZ15028909
Web:
www.bkn.cz



BKN spol. S r.o.
Vladislavova 29/1

566 01 Vysoké Mýto

PŘEDPOKLAD ZAHÁJENĹ PRACÍ

Předpoklad zahájeni prací 05/2023.

CENA A TERMĹN

Navržená cena činí 120.000,- KČ + DPH

FAKTURAČNĹ PODMĹNKY, DPH

Celková cena bude fakturována na základě daňového dokladu (faktury), který bude předán
objednateli spoIu s předmětem plněni. Splatnost faktury bude činit 14 dní. K celkové ceně bude
připočtena DPH dle právních předpisů platných v době uskutečněni zdanitelného plněni.

PLATNOST NABÍDKY

Tato nabídka je platná po dobu 30-ti dnů ode dne jejího vydání.

lnformace o společnosti B K N , spol. s r. o. jsou přístupné na stránkách www.bkn.cz.
V případě zájmu o spoIupráci jsme připravenľ na osobním jednání upřesnit předpokládaný
rozsah projekčních prací. Případné nejasnosti je možné konzultovat i na níže uvedených
telefonnľch čIslech.

Ve Vysokém Mýtě, dne 2.3.2022

Telefon: Fax/tel:
465 424 472 465 424 171
465 424 170 E-mail:

bkn @bkn.cz

Bankovni spojení:
Komerčni banka Ústi nad Orlicí
č.ú. 406148-611/0100

lČO: 1502809
DlČ: CZ15028909
Web:
www.bkn.cz


